[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                 №_____________

О внесении изменений

в постановление администрации

города Покачи от 27.09.2010 № 653

«Об утверждении Положения

об организации отдыха детей в городе

Покачи в каникулярное время»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 12.02.2010  № 43-п «О максимально допустимой доле родительской платы при предоставлении путёвок детям  в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей, приобретаемых за счёт средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры  от  09.10. 2010  № 247-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Дети Югры» на 2011-2015 годы»:

1.Внести в постановление администрации города Покачи от 27.10.2010 № 653 «Об утверждении Положения об организации отдыха детей в городе Покачи в каникулярное время» следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу пункты 4.8., 4.9., 4.10, 4.11. раздела 4 «Обязанности уполномоченных органов при организации отдыха детей города Покачи в каникулярное время».

1.2. Признать утратившим силу в подпункте 5.2.1 пункта  5.2. раздела 5 «Финансовое обеспечение и порядок расходования средств» абзац «оплата гражданско-правовых договоров».

1.3. В подпункт 5.2.1 пункта  5.2. раздела 5 «Финансовое обеспечение и порядок расходования средств» добавить абзацы:

- «оплата стоимости питания для детей, пребывающих в лагерях с дневным пребыванием»;

- «расходы на заработную плату работников, в соответствии с порядком и условиями оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Покачи»;

-  «коммунальные  услуги».

1.4. В подпункт 5.2.3. пункта 5.2.  раздела 5 «Финансовое обеспечение и
порядок расходования средств»  добавить абзацы:

- «услуги по страхованию  детей в лагерях с дневным пребыванием от несчастных случаев»;

-«расходы на заработную плату работников, в соответствии с порядком и условиями оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Покачи»;

 - «коммунальные  услуги».

  2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.
Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин

_162100932.doc
[image: image1.png]